foliis, floribus, et radice ex uino, morsus illinire oportet. Item ulce-  
ra sordida, & depascentia. Mammarum quoque, & testicū inflammationes, tuberculata, furunculosq; decoctis in fæce utrius bulbis. Recentil us oculorum inflammationibus ex polenta auxiliatur. Radicas succus adiecto ueteri uino dulci, myrrha, & croco deco-  
quitur, fitq; perq; utile oculis medicamentum. Ad purulentas au-  
reis per se, aut cum melle, uino, & myrrha tritus, prodest. In  
contrariam aurem infusus, dentium dolorem mitigat. Cinis è ra-  
dice illitus, alopecias ad pilum reducit. Oleum in excauatis radi-  
abus igni decoctum, illitu exulceratis pernionibus, & ambustis  
igni, conducta. Surditati instillatus in aurem, auxiliatur. Candi-  
dam utiliginem lintheo antea per frictam in sole, illita radix  
emendat. Semen, floresq; in uino poti scolopendræ, & scorpio-  
num uenenis, mirum in modum resistunt. Aluum purgant. Flo-  
ret messibus album. Quare æquinoctio uerno, ante quam semen  
adoleuerit, demetendum. Radicem aiunt potam, ueneris cupidita-  
tem inhibere. Quod bærbarius Cratæus assuerat. Addiditq;  
fanare podagræ dolores, si drachmæ pondere bibatur.

## De Bulbo uomitorio. Cap. CLXXXVIII.

**b.** Vilbus, quem uomitorium vocant, folia habet lentiora  
multo, & longiora bulbo abario, radicem sinulem,  
cortice magno. Ea mansa, aut decoctum eius potum,  
neficæ malis medetur. Vomitiones mouet.

## De Bulbo abario. Cap. CLXXXIX.

Ibarius bulbis uulgo cognitus, à nobis estur. Stoma-  
cho, et alio utilis ruffus, et ex Aphrica delatus. Ama-  
rus uero, & scylinus, stomacho aptior est, & conco-  
ctionem adiuuat. Bulbi omnes acrimoniam habent. Excalfa-  
cunt. Venerem stimulant. Linguam, tonsillasq; exasperant.  
Multum alimenti præbene. Carnes creant. Inflationem pariunt.  
Luxatis, fractis, articulorum doloribus efficaciter illununtur.

## DE MEDICINALI MATERIA

Spicula extrahunt. Gangrenas, & podagras ex melle, aut per se, hydropticorum tumores, & canum morsus cum melle, & per se polline illi cohibent. Stomachi dolores mitigant. Furfures, & ulcera, quae in capite manant, cum esto mero abstergunt. Sugillata, uarosq; per se, aut ex oui luceo, & lenitines cum melle, & aceto, emendant. Fractis auriculis, unguibus q;, ex polenta medentur. Idem calidis cineribus correfacti, tollunt fucus. Item cum cinere e mænarum capitibus, impositi. Cremati uero, & cu alcyonio misti, uitia cutis in facie, atras q; acutrices, in sole illi emaculant. Faciunt ad rupta, si cum aceto, cocti edantur. Sed copioiore eorum abso abstinendum. Quoniam neruos tentant: Cocti cum polenta, & ex suillo adipe impositi, tumores ac tuberculæ uelociſſime ad suppurationem perducunt, & rumpunt.